## 云南能源投资股份有限公司 关于对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年7月22日、8月9日,云南能源投资股份有限公司(以下简称"公司")董事会2016年第七次临时会议、2016年第四次临时股东大会分别审议通过了《关于投资设立全资子公司云南能投盐业有限公司(暂定名)的议案》。根据公司发展战略及经营发展需要,为充分整合优势资源,推动公司盐业务的持续健康发展,同意以公司盐业务的全部生产、营销等经营性资产(含经营用设备、厂房、建筑物、存货等)出资,投资设立全资子公司"云南能投盐业有限公司"(暂定名,最终以工商行政管理部门核准登记名称为准),注册资本10亿元。具体内容详见公司于2016年7月23日和8月10日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)所披露的相关公告。

公司于 2016 年 11 月 11 日收到控股股东云南省能源投资集团有限公司转来的《云南省人民政府关于同意组建云南省盐业有限公司的批复》(云政复〔2016〕66 号),云南省人民政府批复同意由公司全资组建云南省盐业有限公司。2016 年 11 月 14 日,公司在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于收到云南省人民政府批复暨拟注册设立云南省盐业有限公司的公告》(公告编号: 2016-141)。

云南省盐业有限公司已于日前完成工商注册登记手续,并领取了云南省工商行政管理局颁发的《营业执照》,具体内容如下:

名称:云南省盐业有限公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

住所:云南省昆明市官渡区春城路两侧(日新村)办公楼209-221室

法定代表人: 杨万华

注册资本: 壹拾亿元整

统一社会信用代码: 91530000MA6K89A40N

经营范围: 盐及其系列产品、包装材料、防伪 " 碘盐标志 " 的开发、制造和销售; 盐业技术的开发、咨询服务; 非金属矿采选及其他采矿业; 金属制品、通用设备、专用设备、无机盐、专用化学产品、日用化学产品、食品、饮料和精制茶、医药制造及农副产品加工; 金属制品、机械和设备修理业; 土木工程建筑及安装业; 水、热力等的生产和供应; 农产品初加工服务业; 批发、零售及仓储业(不含易燃、易爆及危险化学品); 机械设备租赁、道路货物运输及铁路专用线共用业务; 盐业科技推广和应用服务; 软件和信息技术服务、商务服务业; 盐文化博物馆及自有房地产经营活动。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

云南能源投资股份有限公司董事会 2016年11月19日